様式第２号（第８条関係）
令和    年    月    日
  豊田市長    様
  （取扱い／　　　　　）
	（申請者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　自治区放送施設整備事業補助金交付申請書
令和６年度において自治区放送施設整備事業を実施したいので、豊田市自治区施設の整備に関する補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。
記

　１　補助金交付申請書　　　　　　　金　　　　　　　,０００円
２　補助事業の目的
　事業計画書に従い、自治区放送施設を整備することで、自治区コミュ
　ニティ活動の推進を図る

３　収支予算書
（１）収入の部
	区　　分
	金　　額（円）
	備　　考

	市 補 助 金
	 ，０００

	自治区負担金

	その他収入

	合　　計

  （２）支出の部
	内　　訳
	金　額（円・税込）
	備　考

	合　　計

４　事業計画書
（１）事業場所　　豊田市　                           　地内
（２）事業内容（該当するものに、☑印を付けてください。）
	新設
	移設
	増設
	修理等
	事　業　内　容

	☐

	 放送施設の工事一式

	☐
	☐
	☐
	☐
	 放送送信設備
（放送卓、送信用アンテナ、非常用電源装置等）

	☐
	☐
	☐
	☐
	 スピーカー

	☐
	☐
	☐
	☐
	 配線

	☐
	☐
	☐
	☐
	 その他（ 　                                ）

（次ページに続く）
（３）設置か所見取図

見取図記入上の注意１　放送送信設備、スピーカーの設置場所及び配線ルート等が分かるように記入してください。
２　放送送信設備（放送卓等）の修理及び取替のみの場合は見取図の提出は不要です。
注意１　整備に係る業者の見積書の写し（見積金額が１００万円以上（消費税含む）の場合は２者以上）を添付してください。
２　簡易無線機型放送施設を設置する場合は、別紙の「戸別受信機購入（予定含む）世帯数一覧表」を添付してください。
Ｎ